2020年 12月 29日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 海 帆

代表者名 代表取締役社長 久田 敏貴

（コード番号：3133 東証マザーズ）

問合せ先 取締役副社長 國松 晃

（TEL．052-586-2666）

株主ご優待券のご利用期限延長に関するお知らせ

新型コロナウイルス感染症に罹患された方及びご家族・関係者の皆様に、謹んでお見舞い申し

上げます。また、医療従事者はじめ感染防止にご尽力されている皆様に、深謝申し上げます。

新型コロナウイルス感染症の再拡大に伴う外出自粛や各自治体からの営業時間短縮要請といっ

た状況を鑑み、2020年12月31日を有効期限とする株主ご優待券に関し、株主様のご利用機会確保

を目的として、下記のとおり、延長することをお知らせいたします。

記

１. 変更対象・変更内容

株主の皆様に送付済の株主ご優待券（有効期限：2020年12月31日）の有効期限を、以下のとお

り変更いたします。

（券面記載） 有効期限：2020年12月31日

↓

（変更後）  有効期限：2021年２月28日

２. 備考

株主優待制度の詳細については、当社ホームページ内の「株主優待のご案内」をご参照くださ

い。

以 上